
 

 

2024. gada 6. novembrī 

 

Kamaniņu sporta sezonas atklāšanas preses konference 

 

 

Trešdien, 13. novembrī, Dēļu ielā 2, Rīgā, plkst. 13.00 norisināsies 

2024./2025.gada sezonas atklāšanas preses konference. 

Preses konferencē piedalīsies Latvijas Kamaniņu sporta federācijas prezidents 

Klāvs Vasks, “TV3 Group Latvija”  vadītājs Mindaugas Rakauskas, LKSF atbalstītāja 

uzņēmuma “KNAUF” ģenerāldirektors Baltijas valstīs Arnis Ivanovs. Latvijas Nacionālās 

kamaniņu sporta izlases treneris Zintis Šaicāns, izlases menedžeris Daniels Fogelis, kā arī 

izlases treneris un mehāniķis Mārtiņš Rubenis. Tāpat klātesoši būs Latvijas Nacionālās 

kamaniņu sporta izlases atlēti – Kristers Aparjods, Elīna Ieva Bota, Kendija Aparjode, 

Mārtiņš Bots/Roberts Plūme un Anda Upīte/Zane Kaluma. 

 

Preses konferencē tiks runāts par sagatavošanās periodu pirms sezonas, 

svarīgākajām sacensībām un sezonas mērķiem, kā arī treneru korpusa izmaiņām 

Nacionālajā izlasē, kur Latvijas komandai uz nepilnu laiku pievienosies vācietis Jans 

Eihorns (Jan Eichorn).  Pieredzējušais treneris komandai palīdzēs fiziskās sagatavotības, 

trases treniņu, kā arī tehnikas darbā, pievienojoties abos Oberhofas posmos, Eiropas 

čempionātā, kas norisināsies Vācijas ledus trasē Vinterbergā, kā arī Pasaules čempionātā 

Vistlerā, Kanādā. 

 

Lūdzam mediju pārstāvjus pieteikt savu ierašanos, zvanot vai rakstot uz +371 282 

66456. 

 

  

 

 


